compañía INMOECO S.A., con la concurrencia de sus accionistas: 1) La sociedad 
JUNIPER PROPERTY HOLDINGS CORP., debidamente representada por el Ing. 
Carlos Ortega Santos, en su calidad de Director — Presidente, por los derechos que 
representa, propietario de DIECINUEVE MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA Y DOS 
(19.852) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA (US$ 1,00); cada una; y, el Dr. CARLOS ORTEGA 
MALDONADO, por sus propios derechos, propietario de UNA (1) acción ordinaria y 
nominativa de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1.00);